西安科技大学院处函件

                                           教务函〔2022〕27号
关于公布2022年中国高校计算机大赛移动应用创新赛道校内选拔赛获奖名单的通知

各学院：

“中国高校计算机大赛-移动应用创新赛”是由全国高等学校计算机教育研究会主办，浙江大学、苹果公司联合承办，入选中国高等教育学会“全国普通高校大学生竞赛榜单内竞赛项目”的优秀赛事。为鼓励学生积极参加创新创业活动，选拔出优秀作品参加第七届“中国高校计算机大赛-移动应用创新赛”，学校组织了2022年中国高校计算机大赛移动应用创新赛道校内选拔赛，通过初赛、决赛环节，评选出一等奖5项，二等奖10项，三等奖18项，优秀志愿者3名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。
附件：2022年中国高校计算机大赛移动应用创新赛道校内选拔赛获奖名单

教务处

计算机科学与技术学院

2022年5月13日

附件

2022年中国高校计算机大赛移动应用创新赛道校内选拔赛

获奖名单

一等奖（5项）

	序号
	作品名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	食锦
	徐孙悦
	20406060325
	电气2003
	秦昳

	陈相茹
	20407020422
	通信工程2004

	2
	易游APP
	张新婧
	20406100127
	电合2001
	史晓楠

	3
	知食
	杨青君
	19408010201
	软件工程2001
	高峰

	曹福苗
	20408010329
	软件工程2003

	4
	Fatrix-人生图谱
	郑业恒
	21407120403
	智科2104
	温乃宁

	肖林希
	20423020229
	法学2002

	5
	金养通—健康管理系统
	王毅毅
	20407010229
	物联网工程2002
	张剑

	刘雅娇
	20407010230
	物联网工程2002

二等奖（10项）

	序号
	作品名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	城世今生
	侯婷
	19404110201
	网工1902
	张蕴

	张怀引
	19404120101
	土合1901

	2
	有益菜谱推荐APP
	黄博
	19408010410
	软件工程1904班
	贾澎涛

	3
	云台水博馆
	景旭
	20408010326
	软工2003班
	叶鸥

	桑月
	20408010325
	软工2003班

	4
	植物说
	黄京源
	20408010120
	软件工程2001
	李洪安

	董嘉文
	20408010115
	软件工程2001

	5
	华夏—基于互联网下的传统文化交流平台

	温戈莎
	20405060223
	工业工程2002
	郭静

	魏思雨
	20405060224
	工业工程2002

	6
	nARvibility” —— 基于UWB超宽频定位技术的虚拟现实室内导航功能模块
	孔维锐
	20408010202
	软件工程2002班
	史晓楠

	7
	基于碳中和理念的高校学生碳生活日记APP
	王美馨
	20407120326
	智能科学与技术2003
	高峰

	吴梅
	20407120329
	智能科学与技术2003

	8
	基于移动平台的三维虚拟试发型系统——塑形APP
	章弘帅
	21405030203
	车辆工程2102班
	高怀斌

	王超凡
	20405040317
	机械设计制造及自动化2003班

	9
	爱“父母”
	刘绪豪
	20408010302
	软件工程2003
	高峰

	林凡钰
	20415030216
	机电2003

	10
	智慧出行
	易顺
	17408070232
	软件工程1904
	孙颖

三等奖（18项）

	序号
	作品名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	智慧小区应用
	李佳鑫
	20407020625
	通信工程2006班
	李荣

	王倩
	20407020623
	通信工程2006班

	2
	关爱星——基于ipados系统智能养老服务APP
	吴怡怡
	20402010320
	软件工程2003班
	秦昳

	黄思雨
	20402010319
	计算机科学2004班

	3
	“祭”——虚拟祭祀APP
	马智凝
	20411070619
	计科2002班
	温乃宁

	叶钊颖
	20411070620
	软件工程2004班

	4
	Efficient Office
	杨丁宇
	21407010114
	物联网2101班
	宇亚卫

	袁雨函
	21407010126
	物联网2101班

	5
	画风
	仝钧舟
	20406050511
	自动化
	孙颖

	贺战龙
	20406050512
	自动化

	6
	掌上医生
	刘咪
	20407010228
	物联网2002
	张剑

	杨怡娜
	20407010226
	物联网2002

	7
	Recycle
	马伊杰
	20408010129
	软件工程2001
	张楠

	杨宸
	20408010114
	软件工程2001

	8
	一“手”防疫
	杨怡娜
	20407010226
	物联网工程2002班
	朱代先

	李欢婷
	20407050330
	电信2003班

	9
	旧音乐
	魏萌
	20408030415
	计算机科学与技术2004班
	靳红梅

	孟圣洁
	21408030429
	计算机科学与技术2104班

	10
	轻行——智能识别定位测温APP

	杜雅静
	19407020404
	通信工程1904班
	陈振兴、李荣

	汤佳惠
	19407020403
	通信工程1904班

	11
	AI乐理教师
	毛文星
	19408010418
	软件工程1904班
	李立红

	姬嘉骏
	19408010420
	软件工程1904班

	12
	扫脸看码APP
	韩希成
	21405030104
	车辆工程2101班
	寇发荣

	李喆
	21405040212
	机械设计（卓越班）2101班

	13
	易书君
	贾昊鹏
	20407050321
	电信2003
	刘明

	贺昌栋
	20407050322
	电信2003

	14
	基于大学生就业现状的就业推荐APP

	刘一凡
	20408030404
	计算机科学与技术2004班
	靳红梅

	马璐瑶
	21408030423
	计算机科学与技术2104班

	15
	知友
	陈宇轩
	20408060201
	信计2002
	符立梅

	刘琪
	20408060126
	信计2001

	16
	农佳乐
	侯嘉慧
	19407020406
	通信工程 1904
	王树奇

	姜万钰
	19402090117
	工程管理 1901

	17
	与你
	买柯云
	20407020324
	通信工程2003班
	孙翠珍

	李诗杰
	20407020328
	通信工程2003班

	18
	基于iOS的电子阅读器的实现
	王姜欢
	19408030217
	计科1902班
	于振华

	朱凯龙
	19408030219
	计科1902班

优秀志愿者（3名）

	序号
	姓  名
	学  号
	专业班级

	1
	林美辰
	20407020228
	通信工程2006班

	2
	王子超
	21408030412
	计科2104班

	3
	师朝祥
	21408030106
	计科2101班